
Liepāja OPEN 2022  27.08.2022.  Liepāja   U18 Z-66
Dalībnieki: 6Dalībnieki A

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 1 2 3

1 Sergejs ADATIŅŠ LAT/Jelgav as BJSS

2 Neimantas RIMAVIČIUS LTU/Plunges dziudo

3 Tihons LOMANŅIKOVS LAT/Liepājas KSS

Dalībnieki B

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 4 5 6

4 Niks LOMONOSOVS LAT/Liepājas KSS

5 Mihaels HAMIČONOKS LAT/Spars

6 Andrejs MAKARČENKO LAT/Jelgav as BJSS

Cīņas A

Cīņa Zils Sarkans Rezultāts Laiks

Cīņas B

Cīņa Zils Sarkans Rezultāts Laiks

1 21 Sergejs ADATIŅŠ Neimantas RIMAVIČIUS 10-00 1:17

10

4 52 Niks LOMONOSOVS Mihaels HAMIČONOKS 10-00s1 0:41

10

1 33 Sergejs ADATIŅŠ Tihons LOMANŅIKOVS 01-00s2 4:00

1

4 64 Niks LOMONOSOVS Andrejs MAKARČENKO 10-00 0:50

10

2 35 Neimantas RIMAVIČIUS Tihons LOMANŅIKOVS 10-00 0:05

10

5 66 Mihaels HAMIČONOKS Andrejs MAKARČENKO 00-10 0:48

10

A1

B2

B1

A2

7

ADATIŅŠ

MAKARČENKO

11 - 00

8

LOMONOSOVS

RIMAVIČIUS

11 - 00

9

ADATIŅŠ

LOMONOSOVS

00 - 10

LOMONOSOVS

Uzv. PunktiVieta

2 11 1

1 10 2

0 0 3

Uzv. PunktiVieta

2 20 1

0 0

21 10

3

Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS

1

2

3

3

Niks LOMONOSOVS, LAT/Liepājas KSS

Sergejs ADATIŅŠ, LAT/Jelgav as BJSS

Andrejs MAKARČENKO, LAT/Jelgav as BJSS

Neimantas RIMAVIČIUS, LTU/Plunges dziudo


